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Innkalling FAU-møte Rødtvet skole 

Møtedato Mandag 11. mars 2024, klokken 1630-1730 (OBS! merk tidspunkt) 

Sted Møterom ved administrasjonen - Rødtvet skole  

Innkalling til FAU-representanter 2023/24 for alle trinn 
Skolens ledelse v/ rektor Mona Mohn 
Til stede: 1. trinn (Lars Kyllo), 2. trinn (Mina Petersen), 4. trinn (Gunnvor K. Hildre), 5. trinn 
(Camilla S. Helsem), 6. trinn (Line Helland), 7. trinn (Håkon Kvidal). Fra skolen: Mona Mohn 
(rektor) og Othilie Jansen (leder for AKS).  
Ikke møtt: representant eller vararepresentant for 3. trinn 
 
Kopi til vararepresentanter 

Saksliste 1. Godkjenne innkalling og referat  
 

2. Orienteringer fra skolen v/rektor Mona 

 
Othilie og Mona går gjennom AKS-undersøkelsen. Orienterer om utfordringene ved 

ansettelse. Ofte studenter som fyller stillingene, og skolen ligger såpass langt unna 

studiestedene i Oslo at det ikke er så lett å rekruttere studenter. Det er ikke mulig å tilby 

100% stilling, og det er ikke behov for like mange assistenter i skolen som ansatte ved 

AKS – derfor er det ikke lett å finne voksne ansatte med relevant utdanning. I år har det 

vært 17 nye ansatte, samt 3 nye baseledere. Ikke krav til utdanning, og det er lav lønn, 

noe som selvsagt er en utfordring når man skal finne ansatte. Matpenger ble fjernet fra 

foreldrebetalingen da rammeplanen ble endret for noen år siden. Det ble også da fjernet 

kravet om matservering på AKS. Da ble det opp til hver enkelt skole hvordan man skulle 

bruke pengene – ikke felles føring for skolene. Rødtvet har valgt å bruke pengene til 

matservering to ganger i uken, matkurs for elever og markering av høytider. Det handler 

om flere ting: økonomi, ansatte (hvis man låser enkelte ansatte til å forberede og rydde 

opp etter matservering blir det færre voksne hos barna), flere elever er på AKS enn 

tidligere – da man hadde matservering hver dag – og derfor må spising nå skje i mindre 

grupper på klasserommene osv.  

 

Punkt: «I hvilken grad opplever du at kompetansen blant de ansatte ved AKS er god 

nok?» (her ligger svarscore på 3,4 av 5). Othilie lurer på hva som ligger bak denne 

svarprosenten. Er AKS ikke gode nok til å informere hva elevene faktisk gjør på, eller har 

foresatte et annet «kultur»-begrep enn det AKS har? Teaterlek har vært et tilbud for alle 

klassene dette året, fiolinkurs osv.  

 

Skolestart:80,7% av AKS-elever begynte før skolestart. 91,23% av foreldrene opplevde at 

AKS bidro til å sikre en god overgang fra barnehage til skole, og at man opplever at AKS 

har vært samarbeidsvillig i overgangsfasen.  

Nytt i år: to besøkskvelder til våren for barn som skal begynne i førsteklasse til høsten. I 

tillegg til de andre førskoletingene som skjer med barnehagen. Et treffpunkt for 

skolestarterne.  

 

Vekstpunkt for foreldre/foresatte: husk at på AKS er det 1 voksen per 12 barn. Det er 

veldig problematisk at foreldre/foresatte ringer og sender meldinger med endring av 
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planer etter klokken 13. Spesielt tidsrommet 1530-1615 er det veldig stressende for de 

ansatte (og elevene). Tips hvis et barn vil være med noen andre hjem: be forelderen til 

det andre barnet sende deg melding hvor det står at du kan hente barnet, så kan du 

hente barna på AKS og vise meldingen til de ansatte.  

 
3. Oppdatering fra SMU og videre arbeid med resultatene etter trivselsundersøkelsen 

 
4. Foreldrereaksjoner på Stedda. 

Bestilling fra møtet i februar: Foreldrereaksjoner på Stedda igjen. Godteri og 

inngangspenger. To ting: helse og sosiale ulikheter. Usunn mat, reklame rettet mot barn, 

økonomiske forskjeller. Informere FAU om det, og be representantene høre med 

klassekontaktene, så blir dette en sak på agendaen i mars.  

 

 
  

5. Eventuelt 

 

Tidspunkt for neste møte:  

 
 
  

  

 

 


